ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

15.06.2023  628 №

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023 № 628

город Канаш

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с экспертным заключением Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 01.06.2023 г. на постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 13.02.2023 г. № 127 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 13.02.2023 г. № 127, следующее изменение:
в абзаце первом пункта 17.2. Положения слова «в абзаце пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14» заменить словами «в абзаце четверном подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального округа					           	          С.Н. Михайлов
image1.png